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ADAPTATION SCOLAIRE 
Bédard, Caroline caroline.bedard@cssps.gouv.qc.ca 
Carmichael, Myriam (Sciences CPC) myriam.carmichael@cssps.gouv.qc.ca 

Côté, Marie marie.cote@cssps.gouv.qc.ca 
Deraîche, Hélène helene.deraiche@cssps.gouv.qc.ca 
Dion, Chantal chantal.dion@cssps.gouv.qc.ca 
Hémond, Rachel rachel.hemond@cssps.gouv.qc.ca 

Lavoie, Caroline caroline.lavoie@cssps.gouv.qc.ca 

Michaud, Ann-Frédéric (Univ. Social CPC) ann-frederic.michaud@cssps.gouv.qc.ca 

Rhéaume, Laurence (math. CPC) laurence.rheaume@cssps.gouv.qc.ca 

Potvin, Rosalie rosalie.potvin@cssps.gouv.qc.ca 
 

ANGLAIS 
Amyot, Marie-Hélène marie-helene.amyot@cssps.gouv.qc.ca 
Amyot-Giroux, Christophe christophe.amyot-giroux@cssps.gouv.qc.ca 
Blais-Rochefort, Hendrina hendrina.blais-rochefort@cssps.gouv.qc.ca 

Boisvert, Julie julie.boisvert.2@cssps.gouv.qc.ca 

Éthier, Annie-Claude annie-claude.ethier@cssps.gouv.qc.ca 
Parent, Alexia alexia.parent@cssps.gouv.qc.ca 
Philibert, Maude maude.philibert@cssps.gouv.qc.ca 

Pichette, Martin martin.pichette@cssps.gouv.qc.ca 

Rousseau, Mélissa melissa.rousseau@cssps.gouv.qc.ca 

 
ÉDUCATION PHYSIQUE 
Boivin, Dominique dominique.boivin@cssps.gouv.qc.ca 
Dubord, Caroline caroline.dubord@cssps.gouv.qc.ca 
Lavigne, Jean-François (Hockey-Études) jean-francois.lavigne@cssps.gouv.qc.ca 

Lavoie, Mathieu mathieu.lavoie.2@cssps.gouv.qc.ca 
Raymond, Marie-Odile (Ski de fond) marie-odile.raymond@cssps.gouv.qc.ca 
Rhéaume, Laurence laurence.rheaume@cssps.gouv.qc.ca 

Sauvageau, Julie (Ski-Études) julie.sauvageau@cssps.gouv.qc.ca 

 
ARTS PLASTIQUES 
Coulombe, Geneviève genevieve.coulombe@cssps.gouv.qc.ca 

Hunter-Gagné, Sylvia sylvia.huntergagne@cssps.gouv.qc.ca 
Larivée, Caroline caroline.larivée@cssps.gouv.qc.ca 
Lortie, Caroline caroline.lortie@cssps.gouv.qc.ca 

Nicole, Caroline caroline.nicole@cssps.gouv.qc.ca 
Tremblay-Fortin, Marylee marylee.tremblay-fortin@cssps.gouv.qc.ca 

 
FRANÇAIS 
Auclair, Jessie jessie.auclair@cssps.gouv.qc.ca 
Duclos, Cathy cathy.duclos@cssps.gouv.qc.ca 

Dufour, Marie-Claude marie-claude.dufour@cssps.gouv.qc.ca 

Longpré, Hugues hugues.longpre@cssps.gouv.qc.ca 

Pelletier, Isabelle isabelle.pelletier@cssps.gouv.qc.ca 

Pepin, Benoît benoit.pepin@cssps.gouv.qc.ca 

Robillard, Fanny fanny.robillard@cssps.gouv.qc.ca 

Samuel-Charbonneau, Félix-André felix-andre.samuel-charbonneau@cssps.gouv.qc.ca 

Théberge, Marie-Andrée marie-andree.theberge@cssps.gouv.qc.ca 

Tremblay, Johanne johanne.tremblay@cssps.gouv.qc.ca 

Tremblay, Katia katia.tremblay@cssps.gouv.qc.ca 
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MATHÉMATIQUES 
Bergeron-Martin, Jonathan jonathan.bergeron-martin@cssps.gouv.qc.ca 
Bouchard, Gabriel gabriel.bouchard@cssps.gouv.qc.ca 

Carmichael, Myriam myriam.carmichael@cssps.gouv.qc.ca 

Gaumond, Samuel samuel.gaumond@cssps.gouv.qc.ca 

Lachance, Sébastien sebastien.lachance@cssps.gouv.qc.ca 

Lambert, Renée renee.lambert@cssps.gouv.qc.ca 

Paré, Karine karine.pare@cssps.gouv.qc.ca 
Pellerin, Éric eric.pellerin@cssps.gouv.qc.ca 
Rousseau, Martin martin.rousseau@cssps.gouv.qc.ca 

Thomassin, Audrey audrey.thomassin@cssps.gouv.qc.ca 

Trudel, Élyse elyse.trudel@cssps.gouv.qc.ca 

Verreault, Catherine catherine.verreault@cssps.gouv.qc.ca 

 
SCIENCES 
Aubin, Simon simon.aubin@cssps.gouv.qc.ca 

Baril, Geneviève genevieve.baril.2@cssps.gouv.qc.ca 

Bédard, Daniel daniel.bedard@cssps.gouv.qc.ca 

Blanchette, Elsa elsa.blanchette@cssps.gouv.qc.ca 

Corriveau, Julie julie.corriveau@cssps.gouv.qc.ca 

Côté, Jonathan jonathan.cote@cssps.gouv.qc.ca 

Coudé, Christina christina.coude@cssps.gouv.qc.ca 

Descamps, Catherine catherine.descamps@cssps.gouv.qc.ca 

Giroux, Mireille mireille.giroux@cssps.gouv.qc.ca 
Lalancette, Catherine catherine.lalancette@cssps.gouv.qc.ca 

 
ÉTHIQUE ET CULTURE RELIGIEUSE 
Gagnon, Maxime maxime.gagnon@cssps.gouv.qc.ca 

Lavigne, Éric eric.lavigne@cssps.gouv.qc.ca 

Michaud, Ann-Frédéric ann-frederic.michaud@cssps.gouv.qc.ca 

 
UNIVERS SOCIAL 
Cantin, Claude claude.cantin@cssps.gouv.qc.ca 

Comtois, Stéphanie stephanie.comtois@cssps.gouv.qc.ca 

Giguère, Harold harold.giguere@cssps.gouv.qc.ca 

Gravel, Patrick patrick.gravel@cssps.gouv.qc.ca 

Laverdière, Édith edith.laverdiere@cssps.gouv.qc.ca 

Lefebvre, Hugo hugo.lefebvre@cssps.gouv.qc.ca 
Parent, Alexia alexia.parent@cssps.gouv.qc.ca 

Pilotto-Thivierge, Claudia claudia.pilottothivierge@cssps.gouv.qc.ca 

Verbecelte, Yvan yvan.verbecelte@cssps.gouv.qc.ca 

 
ECC et PPO 
Lefebvre, Pierick pierick.lefebvre@cssps.gouv.qc.ca 

 
ESPAGNOL 
Mendoza, Karla karlaalejandra.mendozapinzon@cssps.gouv.qc.ca 
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